CONTPAQ i AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, JALISCO 2014 Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Cataiogo Fecha: 19/Nov/2014
del 01/Ene/2014 al 19/Nov/2014
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo !nicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
5136-001-010-000 Comunicacion social e informatica ) Saldo inicial : 0.00-
31/Ene/2014 Diario 170 SERV VTV MES ENERO 2014 2272373 169.00 169.00
31/Ene/2014 Diario 172 PUBLICIDAD OBRAS Y SERV .. FC 1591 4,060.00 4,229.00
31/Ene/2014 Diario 173 PUBLICIDAD INVITACION FIES..FAC C 145 3,480.00 7,709.00
14/Feb/2014 Egresos 182 IMPRESION LONAS BIENVENI.. TRASF 1,745.80 9,454 .80
03/Mar/2014 Egresos 24 PAGO DE PUBLICACIONES E.. CH.-1785 10,077.50 19,5632.30
12/Mar/2014 Egresos 53 TRANSMI. CABLE DIF. EVENT .. CH.-1814 9,999.98 29,5632.28
31/Mar/2014 Egresos 134 PUBLICAC. VARIAS CORRESP..CH.-1895 2,320.00 31,852.28
07/Abr/i2014 Egresos 39 ADQUIS. DE PERIODICO SEP .. CH.-1913 1,086.00 32,938.28
14/Abr/2014 Diario 30 SERVI DIFUS. T.V. 18 ENER.. CH.-1960 10,000.00 42,938.28
16/May/2014 Egresos 54 DIFUSION DIF ACTIVIDADES .. CH 2040 10,000.00 52,938.28
19/May/2014 Egresos 113 LONA IMPRESA FONDO ESEN.. TRASF19M.. 3,994.00 56,932.28
27/May/2014 Egresos 162 LONAS IMPRESAS DIFUSION .. CH-2107 641.09 57 573.37
30/May/2014 Egresos 192 DIFUSION DiF ACTIVIDADES .. CH 2132 10,000.00 67,573:37
10/Jun/2014 Egresos 61 PUBLIC ME SMAYO CH.-2171 2,320.00 69,893.37
10/Jun/2014 Egresos 61 PUBLIC ME SMAYO CH.-2171 2,320.00 12.213.37
27/Jun/2014 Egresos 169 DIFUSION DE VARIAS ACTIVI.. CH.-2250 10,000.00 82,213.37
10/Jul/2014 Egresos 53 LONA IMPR REGLAM USO CA.. CH.-2290 887.40 83,100.77
14/Jul/i2014 Egresos 70 DIFUSION DE TV. DE OBRAS .. CH.-2304 10,000.00 93,100.77
04/Ago/2014 Egresos 5 SERV. PUB. EN PERIODICO E.. FACT 76B7 2,320.00 95,420.77
04/Sep/2014 Diario 49 SERVICIO DE DIFUNCION DEL..FACT.82 8,000.00 103,420.77
13/Sep/2014 Diario 167 SERVICIO DE PUBLICACION E.. 368 6,960.00 110,380.77
26/Sep/2014 Diario 164 PUBLICACION EN EL PERIODI.. FAC-172 3,480.00 113,860.77
30/Sep/2014 Diario 107 10 LONAS IMPRESAS Y 20 TA..CH 2617 3,929.50 117,790.27
30/Sep/2014 Diario 162 PUBLICACION EN EL PERIODI.. 0D36 2,320.00 120.910.27
21/0ct/2014 Diario 122 PUBLICACION EN EL PERIODI.. FACTURAS 2,610.00 122,720.27
21/0ct/2014 Diario 123 PUBLICACION DE OBRAS Y E..- FACT 35-38 2,320.00 125,040.27
10/Nov/2014 Diario 11 SERVICIO DE DIFUSION DE L.. FACT.-91 8,000.00 133,040.27
Total: 133,040.27 0.00 133,040.27 -

Total 133,040.27 0.00 133,040.27
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